
DECRETO N° 355 0 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 3 0 DIC 2021 

V1STO: 

El Expediente N° 02001-0058586-1 del registro del Sistema de 
Información de Expedientes; y, 

CONSIDERANDO: 

Que se inicían las actuaciones a fin de gestionar la asignación de 
funciones con el correspondiente suplemento por subrogancia de diversos agentes del 
Minísterio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos; 

Que los distintos programas contemplados en la presente gestión 
cuentan con Estructura Orgánico Funcional aprobadas por Decretos N° 3088/08, 3209/08, 
3210/08, 2637/11, 3539/13, 4193/13, 1373/16, 659/17, 2179117 y 4146/18; 

Que todos los cargos cuyas funciones se pretenden asignar se 
encuentran previstos en las mencionadas normativas; 

Que, a fin de que cuenten con la correspondiente asignación 
presupuestaria, se propicia la modificación compensada de la Planta de Personal 
Permanente del Ministerío de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos; 

Que con motivo de asignación de funcíones de mayor jerarquía, 

adscripciones, etc, se ha corroborado la existencia de funciones vacantes que serán 

cubiertas por el personal del organismo que se detalla en el Anexo B; 



(o.da nyié 

nrdívo 

Que asimismo se solicita proceder al traslado de la agente Andrea Tosi 

en la órbita de la Subsecretaría de Acceso a la Justicia; 

Que se agregan las situaciones de revista de los agentes involucrados 

en la presente gestión; 

Que obra intervención de las autoridades competentes del Mínisterio de 

Gobierno, Justicía y Derechos Humanos, promoviendo la continuidad del trámite; 

Que obra informe del Servicio Administrativo Financiero del Mínisterio 

de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos, respecto de la planta de cargos y financiamiento 

de la gestión, constando asimismo la imputación presupuestaría correspondiente; 

Que respecto de la gestión de traslado corresponde encuadrarse en lo 

estipulado en el artículo 46 de la Ley N° 8525 que establece: "Puede disponerse el traslado 
de los agentes a su pedido dentro del ámbito de este Estatuto, en cargos de igual nivel y 
jerarquía, siempre que las necesidades del servicio lo permitan y cuando existan razones que 
resulten atendibles a juicio de la autoridad competente". Asimismo el articulo 13 de la misma 

ley determina que es deber del personal de la Administración Pública, prestar servicio en 

forma personal con eficiencia, capacidad y difigencia, en el lugar, condíciones de tiempo, 

forma y modalídad que determine la autoridad competente; 

Que en relación al suplemento por subrogancia, la gestión encuadra en 

las disposidones establecidas por el artículo 61 del Decreto-Acuerdo N° 2.695/83 y en las 

previsiones del Decreto N° 0085/03, modificado por Decreto N° 1.729/09; 

Que corresponde exceptuar el presente trámite del congelamiento de 

vacantes dispuesto en el Decreto-Acuerdo N° 0877/90; 



Que teniendo en cuenta las restricciones existentes en materia de gastos 
en el rubro "Personal", en virtud de lo establecido por el Decreto N° 72/96, complementado 
por el Decreto N° 235196, la presente gestión debe exceptuarse de dicha normativa; 

Que presupuestariamente corresponde encuadrar el trámite en el artículo 
28 inciso h) de la Ley N° 12.510 de Administración, Efíciencia y Control del Estado y en el 
artículo 23 de la Ley N° 14.017 de Presupuesto año 2021; 

Que ha tomado intervención la Dirección General de Asuntos Jurídicos 

del Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos; 

Que han tomado debida intervención la Dirección General de 
Presupuesto y la Secretaría de Recursos Humanos y Función Pública dependientes del 
Ministerio de Economía; 

Que la presente gestión es resuelta por el titular del Poder Ejecutivo en 
ejercicio de las facultades conferidas por el artículo 72, inciso 1) de la Constitución Provincial; 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

ARTICULO '1 0  - Exceptúase la presente gestión de las previsiones de los Decretos Nros. 

877/90 y 72/96, complementado por el Decreto N° 235/96. 

ARTICULO 2 0- Modificase el Detalle Analítico de la Planta de Personal Permanente del 
Presupuesto Vigente en la Jurisdicción 23 — MINISTERIO DE GOBIERNO, 

JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS (REDUCCION Y AMPLIACION), de conformidad al 

detalle obrante en Planilla Anexa "A" que forma parte integrante de la presente norma legal. 
•`?„,‘,), 



ES 

Lic. M CE 0 JAVIF MEIER 
D ECT R GEN RAL 

DE D SPACH Y DE .RETOS a/c 
Ministeric de\Ge,, lon Pública 

OP 	• • d: '6  A9/12~C/ta , 	a4V/ 

J (2-~ Ve0l,d1J0- 

ARTICULO 3 0- Desígnase Por traslado, en la Subsecretaría Acceso a la Justicia — Centro de 

Asistencia Judicial Rosario dependiente del Ministerio de Gobierno, Justicia y 

Derechos Humanos, a la señora ANDREA VALERIA TOSI D.N.I. N° 25.648.280 — Clase 

1977 — C.U.I.L. N° 27-25648280-6, en el cargo categoría 4, Jefe de División Admisión, 

agrupamiento administrativo, cesando en igual categoría y agrupamiento en la Secretaría de 

Derechos Humanos, ambas reparticiones dependientes del Ministerio de Gobierno, Justicia y 

Derechos Humanos. 

ARTICULO 4°- AsIgnanse las funciones, al personal de las distintas reparticiones 

dependientes del Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos, 

conforme se detalla en Planilla Anexa "B" que forma parte integrante del presente decreto, 

reconociéndosele el derecho a la percepción del suplemento por subrogancia establecido en 

el artículo 61 del Escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo N° 2.695/83. 

ARTICULO 5° - Impútase el gasto con cargo al Presupuesto Vigente de la Jurisdicción 23 - 

Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos - Programas 01, 16, 

17, 20, 21, 23, 32, 33 y 34 Actividades 01, 02 y 04 — Fuente de Financiamiento 111 - Inciso 

1 - Gastos en Personal — Partida Principal 01 - Personal Permanente — Ubicación Geográfica 

82-21 (Castellanos), 63 (La Capital) y 84 (Rosario) — Finalidad 1 — Función 30 y Finalidad 3 — 

Función 20. 

ARTICULO 6° - Refréndese por la señora Ministra de Gobierno, Justicia y Derechos 

Humanos y el señor Ministro de Economía, 

ARTICULO 7° - Regístrese, com níquese, y archívese. 

C.P.N OIVIAR ANGEL PEROTTI 
CELIA ISABEL ARENA 
C.RN. WALTER ALFREDO AGOSTO 



M.G.J. y D.H. 	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2021 - Tipo de modificación:Vigente. 

Jurisdicción: 23 - M.G.J. y D.H. S.A.F: 1 - M.G.J.D.H.yD.(DGA) 

Número: 	46 	 Fecha de imputación: 20/12/2021 Nivel de aprobación: Rector 	Origen: S.A.F. 
Estado 	

. 

Aprobada Institución - Fecha aprobación S.A.F.: 20/12/2021 - Fecha aprobación Institución: 20/12/2021 

Requiere modificación presupuestaria:No 	Recibida Rector; 	I — 
Aplicar al aprobado: No 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente: Si 

Observaciones: Subrogancias MGJyDH 

Expediente: 2001-58586-1 Expediente GDE: 

Caract. SAFoP 	Categoría programática Cargo , Clase Tipo cargo Clasif. Geográf. 	Tipo modif. , 1 Cantidad :Retrib.Cargo Unitario 

0 1.0.0.2 - SERVICIOS ADMINISTRA 2.1.5 - Categoría 5 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 68,864.83 

0 1.0.0.2 - SERVICIOS ADMINISTRA 2.2.3 - Categoría 3 3 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 2 45,004.54 

01.0.0.4 - OFICINA ANTICORRUPCI 2.1.4 - Categoría 4 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 64,757.23 

0 1.0.0.4 - OFICINAANTICORRUPCI 2.2.3 - Categoría 3 3 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 45,004.54 

0 16.0.0.1 - DERECHOS HUMANOS Y D 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 41,982.73 

016.0.0.1 - DERECHOS HUMANOS Y D 2.1.4 - Categoría 4 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 64,757.23 

0 16.0.0.1 - DERECHOS HUMANOS Y D 2.1.6 - Categoría 6 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 92,493.80 

016.0.0.1 - DERECHOS HUMANOS Y D 2.1.7 - Categoría 7 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 126,584.20 

0 16.0.0.1 	DERECHOS HUMANOS Y D 2.2.3 - Categoría 3 3 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 4 45,004.54 

0 16.0.0.1 - DERECHOS HUMANOS Y D 2.4.6 - Categoría 6 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 92,493.80 

0 17.0.0.1 	- CAJ 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 41,982.73 

017.0.0.1 	- CAJ 2.1.4 - Categoría 4 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 2 64,757.23 

0 17.0.0.1 	- CAJ 2.1.6 - Categoría 6 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 92,493.80 

0 17.0.0.1 	- CAJ 2.2.3 - Categoría 3 3 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 7 45,004.54 

0 17.0.0.1 	- CAJ 2.2.4 - Cátegoría 4 3 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 64,757.23 

0 17.0.0.1 	- CAJ 2.2.6 - Categoría 6 3 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 92,493.80 

0 18.0.0.0 	REGISTRO CIVIL 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 9 41,982.73 

0 20.0.0.1 	DESJUDICIALIZACION C 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 41,982.73 

020.0.0.1 - DESJUDICIALIZACION C 2.1.1 - Categoría 1 2 Temporario 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 4 41,982.73 

0 20.0.0.1 - DESJUDICIALIZACION C 2.1.3 - Categoría 3 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 45,004.54 

020.0.0.1 - DESJUDICIALIZACION C 2.1.4 - Categoría 4 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 4 64,757.23 

020.0.0.1 - DESJUDICIALIZACION C 2.1.6 - Categoría 6 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 92,493.80 

0 20.0.0.1 - DESJUDICIALIZACION C 2.2.3 - Categoría 3 3 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 5 45,004.54 

0 21.0.0.1 	CONSEJO DE LA MAGIST 2.1.1 - Categoría 1 2 Temporario 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 41,982.73 

021.0.0.1 	CONSEJO DE LA MAGIST 2.1.8 - Categoría 8 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 142,703.91 

0 21.0.0.1 - CONSEJO DE LA MAGIST 2.2.3 - Categoría 3 3 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 45,004.54 

0 23.0.0.1 	JUSTICIA PENAL JUVEN 2.16.2 - Categoría 2 21 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 8 41,982.73 

Página 1 de 2 



0 0 Red: 0 

0 0 Red: 0 

0 	Saldo: 	0 	0 

0 	Saldo: 	0 	0 

M.G.J. y D.H. 	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2021 - Tipo de modificación:Vigente. 

Jurisdicción: 23 - M.G.J. y D.H. 	S.A.F.: 1 - M.G.J.D.H.yD.(DGA) 

SAFoP 	Categoría programática 	 Cargo 	Clase 	Tipo cargo Clasif. Geográf. Tipo modif. 	Caract. 	Cantidad Retrib.Cargo Unitario 

0 23.0.0.1 - JUSTICIA PENAL JUVEN 	2.16.5 - Categoría 5 	21 	Permanente 	82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 	 1 	68,864.83 

0 23.0.0.1 - JUSTICIA PENAL JUVEN 	2.16.6 - Categoría 6 	21 	Permanente 	82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 	 1 	92,493.80 

0 23.0.0.1 - JUSTICIA PENAL JUVEN 	2.16.8 - Categoría 8 	21 	Permanente 	82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 	 1 	142,703.91 

0 32.0.0.1 - IGPJ 	 2.1.4 - Categoría 4 	2 	Permanente 	82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 	 3 	64,757.23 

033.0.0.1 - RUAGA 	 2.1.6 - Categoría 6 	2 	Permanente 	82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 	 2 	92,493.80 

- Totales cargos 	 Totales horas 

Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Costo 	 Cantidad 	Diferencia 	 Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Costo 	 Cantidad 	Diferencia 

Perm: Amp: 26 2,159,252.64 Red: 42 

Temp: Amp: 0 0.00 Red: 7 

Totales Generales 

Costos totales: Amp: 2,159,252.64  

1,877,243.74 Saldo: -16 	-282,008.90 	Perm: Amp: 

293,879.11 	Saldo: 	-7 	293,879.11 	Temp: Amp: 

Red: 2,171,122.85 	 Saldo: 11,870.21 

 

C.P.N. Ariei A. Gomez 
Director Gral, de Administración 
Ministerio de Gobierno, Justicia 

y Derechos Humanos 

Página 2 de 2 



SUBROGANCIAS CARGOS VACANTES 

NOMBRE Y APELLIDO DNI 
ACTUAL SUBROGANCIA 

REPARTICION 
MOTIVO 

VACANCIA NIVEL FUNCION NIVEL FUNC1ON 

1 PRATS, LORENA TERES1TA 25.903.830 6 Prof 
Jefe Departamento Profesional Concursos 
de Magistrados, del MPA, del SPPIDP y 
Propuestas del Gobernador 

8 Adrn Subdirector General Consejo de la Magistratura Consejo de la Magistratura ED sotn I. 1d3u73, a/2016 d e t 

BEUZAN ROUILLON, 
FLORENCIA 18.817.640 m Jefe de Sección Coordinación Administrativa 4 Adm 3 Ad

Dto. 
Jefe de División Control de Personal y Economato IGPJ — Rosario 

 414612018 de 
Estructura 

3 SILVI, RODRIGO ENRIQUE 30.432.112 1 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de División Mesa de Entradas y Orientación al 
Ciudadano 1GPJ — Santa Fe 

Dto. 414612018 de 
Estructura 

4 OVIEDO, jOSE AUGUSTO 27.347.692 8-02 Asistente Profesional Mayor 13-03 Abogado I nspector y Oficial de Cumplimiento IGPJ—Santa Fe Dto. 4146/2018de 
Estructura 

pEREYRA, CLAUDIO 14.803.746 2 Adm Administrativo 4 Arlm 
Jefe de División Mesa de Entrada y Orientación al 
Ciudadano 

IGPJ — Rosario 
Dto. 4146/2018 de 
Estructura 

6 TOSI, ANDREA VALERIA 25.648.280 4 Adm Jefe de División Admisión 6 Adm Jefe Departamento Administrativo Subsec Acceso a la Justicia — 
CAJ Rosario 

Dto. 3210/2008 de 
Estructura 

7 CISERA, MAR1ANA 23.651.224 3 Prof .Asistente Profesional 4 Adm Jefe de División Admisión Subsec Acceso a !a Justicia — 
CAJ Rafaela 

Dto. 3210/2008 de 
Estructura 

FERNANDEZ, MARIA LUCRECIA 25.125.963 4 Prof Asistente Profesional Mayor Analisis de 
Proyectos 6 Prof Jefe Departamento Profesional Análisis de 

Proyectos 
Subsec Acceso a la Justicia — 
CAJ Santa Fe 

Dto. 659/2017 de 
Estructura 

9 GALEANO, VIVIAN 31.628.905 3 Prof Asistente Profesional 4  p¡of Asistente Profesional Mayor Asistencia Jundica No 
Penal 

Dto. 659/2017 de 
Estructura 

Subsec Acceso a la Justicia — 
AJ Santa Fe 

10 ANTONELL1, ANGELA LUISA 
DEL CARMEN 12.257.214 3 Prof Asistente Profesional 6 Adm Jefe Departamento Mediación Penal Subsec Acceso a la Justicia — 

AGEM Santa Fe 
Dto. 3209/2008 de 
Estructura 

11 RODRIGUEZ, FERNANDO 
SEBASTIAN 28.913.077 3 Prof Asistente Profesional 6 Adm Jefe Departamento Gerenciamiento de Procesos 

de Desjudicialización 
Subsec Acceso a la Justicia — 
AGEM Rosario 

Dto. 3209/2008 ,de 
Estructura 

12 VOUILLOZ, VALERIA DORINA 26.720263 3 Prof Asistente Profesional 6 Adm 
Jefe Departamento Registro Provincial de 
Mediadores y Conciliadores 

Subsec Acceso a la Justicia — 
AGEM Santa Fe 

Dto. 3209/2008de 
Estructura 

13  FERNANDEZ, MAR1ELA 
ROSANA 21.905.081 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm Jefe de División Mediación Penal Santa Fe Subsec Acceso a la Justicia — 

AGEM Santa Fe 
Dto. 3209/2008,de 
Estructura 

14 FOCO , DIEGO ROMAN 29.047.205 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm Jefe de División Mediación Penal Rosario Subsec Acceso a la Justicia — 

AGEM Rosario 
Oto, 3209/2008 de
Estructura 

ingrenta Oficial - Santa Fe 

PLANILLA ANEXA "B" 



invorenta Oficial - Sonta Fe 

PLANILLA ANEXA "B" 

NOMBRE Y APELLIDO DNI 
ACTUAL SUBROGANCIA 

REPART1CION MOTIVO 
VACANCIA NIVEL FUNCION NIVEL FUNCION 

15 CALOGERO, JULIETA MARIA 25.524.766 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm Jefe de División Gerenciamiento de Procesos de 
Desjudicialización Rosario 

Subsec Acceso a la Justicia — 
AGEM Rosario 

Dto. 3209/2008 de 
Estructura 

16 GARDENAL, AGUSTINA INES 28.771.982 3 Prof Asistente Profesional 4 Adm Jefe de División Regístros Sectoriales de 
Mediadores y Conciliadores Rosario 

Subsec Acceso a la Justicia — 
AGEM Rosario 

Dto. 3209/2008 de 
Estructura 

17 GONZALEZ, GERMAN RAFAEL 22.584.649 4 Adm 
Jefe de División Relevamiento y 
Actualización 7 Adm Coordinación de Capacitación y Difusión Protección Civil Santa Fe 

R. 1056/2019 de 
GyRE 

18 GOBBI, FABIO 24.663.149 3 SPI Planificador de Tareas 5 SPI Jefe de Explotación Sectorial de Informática R. 0063/2019 

19 FLORES, ARIEL 18.111.079 3 SPI Planificador de Tareas 5 SPI Analista de Primera Sectorial de Informática R. 0298/2020 

20 CATAUDELA, GABRIELA 
NAZARENA 	' 29.113.963 4 Adm Jefe de División de Derechos Humanos de 

Incidencia Colectiva Zona Norte 7 Adm 
Coordinación para el Monitoreo del Sistema 
Jundico Penal 

Subsecretarla de Derechos 
Humanos y Diversidad Zona 
Notte 

D. 3088/2008 de 
Estructura 

21 PESCE, SANTIAGO 31.439.758 3 Adm Asistente Técnico Administrativo Zona Norte 6 Adm Jefe Departamento Apoyatura y Seguimiento de 
Causas , 

Subsecretarla de Derechos 
Humanos y Diversidad Zona 
Norte 

R. 0055/2020 

22 MOYA, LAURA 26.428.140 3 Adm Asistente Técnico Zona Sur 4 Mm Jefe de División Derechos Humanos de Incidencia 
Colectiva Zona Sur 

Subsecretada de Derechos 
Humanos y Diversidad Zona 
Sur 

D. 3088/2008 de 
Estructura 

23 TROSSERO, FABRICIO 
SEBASTIAN 28.135256 7 Adm 

Coordinación para la Promoción y Protección 
de Derecs Económicos, Sociales y ho 
Culturales 

9 Adm 
Dirección General de Promoción y Protección de 
Derechos Humanos 

Subsecretarla de Derechos 
Humanos y Diversidad Zona 
Sur 

R. 0038/2019 

24 CESONI, ORLANDO JOSE 27.660.011 3 JPJ Asistente Multidisciplinario 6 JPJ Jefe Departamento Administrativo Zona Sur Justicia Penal Juvenil Rosario 
Dto 2179/2017de ' Estructura 

25 SALVAI, MARCELA 12.520.780 4 JPJ Jefe de División Libertad Asistida Zona Sur 8 JPJ Subdirección General de Justicia Penal Juvenil 
Zona Sur Justicia Penal Juvenil Rosario Dto. 2179/2017de 

Estructura 

26 OLIVER, MARIA CECILIA 12.110.768 2 JPJ Auxiliar Administrativo 4 JPJ Jefe de División Personal Zona Sur Justicia Penal Juvenil Rosario Dto. 0888/2021 

27 ABDALA, LEONARDO ALBERTO 25.900.480 3 JPJ Asistente Multidisciplinario 5 JPJ Director Centro de Dia —Casa del Adolescente 
Rosano Justicia Penal Juvenil Rosario Dto. 0854/2021 

28 FLEITAS, PATRICIA MARIA DEL 
LUJAN 

28.829.275 2 JPJ Operador Juvenil 3 JPJ Jefatura Operadores Juveniles Justicia Penal Juvenil Rosario Dto. 450012013 

29 MESA, GERMAN ALBERTO 25.877.784 2 JPJ Operador Juvenil 4 Adm Jefe de División Gestión Operativa Centro de 
Responsabilidad Penal Santa Fe Justicia Penal Juvenil Santa Fe 

Ley 13.525 — Dto. 
2179/2017 de 
Estructura 

30 GALIANO, MARIELA BEATRIZ 29.349.601 3 JPJ Asistente Multidisciplinario 5 JPJ Director Instituto Transitorio Rafaela Justicia Penal Juvenil Rafaela 
Dto. 21 79/201 7 de 
Estructura 

31 DEUD, MARIELA SILVINA 26.697.102 3 Prof Asistente Profesional Contable 4 Adm Jefe de División Legajos y Controles Dirección General de 
Administración 

Dto. 4184/2018 



Imprenta Oficial - Santa Fe 

PLANILLA ANEXA "B" 

NOMBRE Y APELLIDO DN1 
ACTUAL SUBROGANCIA 

REPARTICION 
VACANC1A  

MOTIVO 

NIVEL FUNCION NIVEL FUNCION 

32 VIGLIECCA, EXEQUIEL VIRGILIO 32.176.123 5 Adm Subjefe Departamento Contabilidad 6 Adm Jefe Departamento Contabilidad Dirección General de 
Administración Dto. 1697/2021 

' 33 GOMEZ, DANIELA SOLEDAD 29.387.399 4 Adm Jefe de División Seguimiento y Ejecución de 
Presupuesto 

5 Adm Subjefe Departamento Presupuesto Dirección General de 
Administraci6n 

Dto. 4193/2013cle 
Estructura 

34 GRECO, ROCIO 30.292.341 2 Adm 'Administrativo 6 Adm Jefe Departamento Administrativo RUAGA Santa Fe Dto. 263712011 de 
Estructura 

35 PEREZ, YÁMILA GRISEL 32.291.251 3 Prof Ásistente Profesional 6 Adm Jefe Departamento Jurldico RUAGA Santa Fe Dto. 2637/2011'cle 
Estructura 

36 BASCELLI, JULIETA 29.348.209 2 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de División Transparencia Anticorrupción y Transparencia 
del Sector Público 

Dto. 3539/2013 de 
Estructura 

37 DO SANTOS, MARIA INES 20.364.183 2 Adm Administrativo 4 Adrn Jefe de División Servicios Generales Coordinación General
Secretaría Privada R. 0101/2017 

SUBROGANCIAS FUNCIONES VACANTES 

NOMBRE Y APELLIDO DNI 
ACTUAL SUBROGANCIA 

REPARTICION MOTIVO 
VACANCIA NIVEL FUNCION NIVEL FUNC1ON 

1 LUENGO, MARIA VICTORIA 32.029.732 
4 Prof — 
Subrog 6 
Adm. * 

Asistente Profesional Mayor Gestión de 
Procesos de Selección — Subrog Jefe Depto 
Inspecciones Notificaciones y Movimientos 

7 Prof Jefe Área Profesional Asesorla General Consejo de la Magistratura 
Dto. 3173/2016 
(Titular: Brian 
Kilgelman) 

2 GERARD, LAURA 28.650.454 3 Prof Asistente Profesional 4 Prof Asistente Profesional Mayor Análisis de Proyectos Subsec Acceso a la Justicia — 
CAJ Santa Fe 

por corrimiento a 
cargo de mayor 
jerarqula de Ma. 
Lucrecia Fernández 

3 PALUDI, TIANA 27.518.310 1 Adm Administrativo 4 Adm Jefe de División Relevamiento y Actualización Protección Civil Santa Fe 

por corrimiento a 
cargo de mayor 
jerarquía de Germán 
González 

4 
PEDERNERA, PABLO 
GUILLERMO  22.542.283 1 SPI Ingresante 3 SPI Analista Programador Sectorial de Informática 

Dto. 1750/2019 
(Titular: Gustavo 
Campos) 

5 MEDINA, i:ARLA ANDREA 22.614.322 6 Adm Jefe Dapartamento Liquideción de Sueldos Coordinación de Sueldos Dirección General de 
Administración 

R. 0631/2021 —  
Jubilación Jorge 
Dandeu 

* Cesando la subrogancia del Nivel 6 Administrativo 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

